

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1826 Weronika Musialik**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1826 Weronika Musialik**

Miejscowość: Węgierska Górka | Województwo: Śląskie

## Poznaj historię naszej córki...

Weronika przyszła na świat po zaledwie 26 tygodniach ciąży jako skrajny wcześniak, ważąc jedynie 600 gramów. Przeprowadzone badania wykazały typowe powikłania dla skrajnego wcześniactwa: dokomorowy krwotok II stopnia, retinopatię i niedokrwistość.

Okres hospitalizacji Weroniki trwał 4 miesiące. Był to czas przepelniony licznymi badaniami, wieloma zabiegami (dwukrotna laserokoagulacja, dwukrotna iniekcja doszkliskowa, kilkukrotne przetaczanie krwi), obecnością respiratora i sondy. Kiedy nadszedł dzień wypisu naszej córeczki do domu, niestety nie było to równoznaczne z tym, że jej problemy zdrowotne się skończyły, to właśnie wtedy rozpoczęliśmy najintensywniejsze starania w walce o jej jak najlepszą sprawność. Gdy Weronika miała dwa latka zdiagnozowano u niej MPD - mózgowe porażenie dziecięce.

Lista specjalistów, u których musimy regularnie pojawiać się z Weroniką jest naprawdę długa. Najważniejszymi specjalistami są jednak dla Weroniki okulista i neurolog, gdyż to schorzenia natury okulistycznej i neurologicznej najbardziej zaburzają jej rozwój. Rzeczywistość naszej córeczki nie obejdzie się także bez regularnej i intensywnej wieloaspektowej rehabilitacji (ruchowa, logopedyczna, tyflopedagogiczna), która jest prawdziwą szansą na to, aby Weronika była w przyszłości w pełni samodzielna osobą.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o zdrowie naszej córki. Przed nami jeszcze długa droga po jej sprawność, ale wierzymy, że z Państwa pomocą uda nam się ją pokonać o wiele łatwiej.

Wdzięczni rodzice Weroniki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	149.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy pracy w 2023.	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1826 WERONIKA MUSIALIK</b>	150. Wyrazem zgody
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>